Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ № 21
г. Москва

17 октября 2022 г.
В связи с улучшением финансового положения ООО «Альфа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 17 октября  2022 г. отменить приказ от 18.09.2022 № 9 «О сокращении штата работников организации».

2. Признать недействительными выданные работникам ранее уведомления об увольнении в связи с сокращением штата.

3. В срок до 31 октября 2022 г. отозвать уведомления об увольнении в связи с сокращением штата у работников, которые их получили и не уволились досрочно. Уведомить таких работников под подпись об отмене процедуры сокращения штата.

4. С 17 октября  2022 г. не производить увольнения работников в связи с сокращением штата.

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на руководителя отдела кадров Соколову О.В.
Генеральный директор Стеблев А.Д. Стеблев

С приказом ознакомлена:
руководитель отдела кадров Соколова О.В. Соколова

17 октября  2022 г.